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Чайс медом

Запеканкатво ожная

Хлеб жано — пшеничный
3-й день
Наименованияблюд

200

200

40

Выход
блюда, г

100

200

100

20/10

200

Выход
блюда, г

100

100

150

Зава ка
Мед
М ка пшеничная
Саха — песок
Маслосливочное
Соль
Тво ог
Ванилин

о ти ици ованная

Салатиз св
к сты,мо кови и о цов

Пловс к

С беше

ицей

Хлеб жано — пшеничный

Ингредиенты

Капуста
Мо ковь
Ог цы
Масло аст
Саха
Сольйоди
К ица дка
ис
Масло аст
Сольйоди

мо ковь
томат
С беше
Хлебр/п
Маслосливочное

Хлебржано— пшеничный
с маслом сливочным
Кисельп/ягодный

4-ый день
Наименованияблюд

Салатвитаминный

Котлета ыбная

Ка то ельное пю е

Кисель
Саха
К ахмал
Лимон

Кап ста
Мо ковь
Яблоко
Масло аст
Саха
Сольйоди
Минтай
Хлебпшен
Молоко

Масло аст
Масло слив
Сольйоди
Ка то ель
Молоко

Ингредиенты

2
20
72
36

30

64

40

Брутто, г

56,8

20
20
12

5

1

240
80
18

0,001
35
35
12

100
20
10

24
10

12
0,0002

Брутто, г

56,8

20
20
12

5

1
168
24
45
18

15
4

0,0015
210
75



Компотиз с

Хлеб жано — пшеничный

о ктов

Печеньесаха ное
5-ый день
Наименованияблюд

Салатиз капустысо
свеклой

Биточкимясные
говядина,к ица

Г ечка отва ная

Сокна альный
Хлеб жано-пшеничный

1 —ый день
Наименованияблюд

Суплапша (мясо

говядины,к ицы)

Печеньесаха ное
Ф яблоко
Чайс молоком с саха ом

200

40
40

Выход
блюда, г

100

100

200
40

Выход
блюда, г
250

40
150
200

Соль
Маслосливлчное

ы

Саха
Лимонка
Хлеб жано — пшеничный
Печеньесаха ное

Ингредиенты
Капустасв

свекла
Саха песок
Масло аст
Сольйодир
Мясо котлетное (говядина курица)

Хлеб
Молоко
Л епчатый
Масло аст

Сольйоди

Маслосливочное
Сольйоди
Сок на альный
Хлеб жано-пшеничный

2 неделя

Ингредиенты
Лапша

Ка то ель свежий
Мо ковь
Л епчатый
Масло аст
Соль
Мясо говядина д
Печеньесаха ное
ф КТЫ

Зава ка
Саха
Молоко

к ица

1

8

20
20

0,002
40
40

Брутто, г

88

40
4
8

1

22,5

24
10

10

20
1

60
8

1

200
40

Брутто, г

13

67
12

12

2
58
40
150
2
10

20



Хлеб жано-пшеничный
2-ой день

Наименованияблюд
Пловс ицей

Салатовощной

С беше
Хлеб жано-пшеничный

40

Выход
блюда, г
200

100

100
40
200

Выход
блюда, г

250

200

40

Выход
блюда, г

100

100

Хлеб жано-пшеничный

К ица
ис

Ингредиенты
д

Компотиз с о

3-ий день

в

Сольйоди
Масло аст
л
мо ковь
томат
Кап ста
Мо ковь

Масло аст
Саха
Сольйоди
С беше
Хлебржано-пшеничный

ты
Саха
Лимонка

ИнгредиентыНаименованияблюд

Жаркоепо —домашнему
(мясо говядины

Запеканкатво ожная

Чайс медом

Хлеб жано-пшеничный
4-ый день
Наименованияблюд

Салатвитаминный

Котлета ыбная

Мясо (говядины)

Ка о ель

Мо ковь
л
Соль
томат
м/

М а пшеничная
Саха -песок
Маслосливочное
соль
Тво ог
Ванилин
Зава ка
Мед

о ти ици ованная

Хлеб жано-пшеничный

Ингредиенты
Кап ста
Мо ковь
Яблоко
Масло аст
Саха
Сольйоди
Минтай

40

Брутто, г

240
80

0,001
18
35
35
12
65

14

6
1

100
40
20
20

0,002

Брутто, г

110

200
45
51

1

10

15
72
36
30

2

20
40

Брутто, г

56,8
20
20
12
5
1

168



Ка то ельноепю е

Хлеб /ж с сы ом

Сок на альный
5-ый день
Наименованияблюд

Салатиз капустысо
свеклой

Тефтелимясные
(говядина,курица с со сом

Мака онные изделия

Кисельп/ягодный

Хлеб жано-пшеничный

150

20/10

200

Хлебпшен
Молоко

Масло аст
Масло слив
Сольйоди
Ка то ель
Молоко
Соль
Маслосливлчное
хлеб
сь

Сокнат альный

Выход
блюда, г

100

100

150

200

40

Ингредиенты

Капустасв

свекла

Сахарпесок
Масло аст
Сольйодир
Мясо котлетное (говядина,курица)

Рис

Л епчатый
Масло аст
Томатпаста
Сольйоди
Мака оны
Маслослив
Кисель
Саха
К ахмал
Лимон

хлеб жано-пшеничный

24
45

18
15

4

0,0015
210
75
1

8

20
10

200

Брутто, г

88

40
4

8

1

10
15

60
5

8

50
7

24
10

12

0,0002
40



БЕЮТЕМШ
«Осакаровауданыныц

басшысы» ММ

Асханасы жок мектептергеарналган перспективалы
(усынылган) апталык M03ip

Тагам ата ла

пен кия
немесе kekel-Iic шы

ы

ыны

Б

гак печенье
Ашытылганс с

Токашмай
Какаос ен

Печенье

сыны

Са

немесе k0keHic шы ыны

Ж
пен кызанак

с

ceH6i

ма

100
200

1 дана

100
200

1 дана

100
200

1 дана

100
200

1 дана

100
200

1 дана


